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ŠTEVILKA: 7d-1/2022 

DATUM: 24. 10. 2022 

  

 OBČINSKI SVET OBČINE TRZIN 

   

ZADEVA: Potrditev zapisnika 27. redne seje Občinskega sveta Občine Trzin, z dne 28. 9. 

2022 

  

NAMEN: Obravnava in potrditev zapisnika  

  

PRAVNA PODLAGA: Poslovnik Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 

– uradno prečiščeno besedilo) 

  

PREDLAGATELJ: Peter Ložar, župan Občine Trzin 

  

POROČEVALEC: Peter Ložar, župan Občine Trzin 

  

FINANČNE POSLEDICE: Ni finančnih posledic za proračun. 

 

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

V skladu s 66. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 

– uradno prečiščeno besedilo) se na vsaki redni seji sveta obravnavajo in potrdijo zapisniki prejšnje 

redne in vseh vmesnih izrednih oziroma dopisnih sej sveta. Zapisnik zadnje seje občinskega sveta pred 

volitvami, svetniki potrdijo na dopisni seji.  

  

Po sprejemu se zapisnik objavi na spletnih straneh občine.  

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Na podlagi Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 – uradno 

prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Trzin, na 7. dopisni seji, ki je potekala od 24. do 26. oktobra 

2022, sprejel naslednji  

 

SKLEP 

 

Zapisnik 27. redne seje Občinskega sveta Občine Trzin, z dne 28. 9. 2022, se sprejme in potrdi.  

 

 

Številka: 7d-1/2022          Župan Občine Trzin 

Datum: 26. 10. 2022                            Peter LOŽAR, l. r. 

 



OBČINA TRZIN 

Občinski svet 

 

Številka zadeve: 900-0005/2022- 

Datum: 17. 10. 2022 

 

ZAPISNIK 

 

27. redne seje Občinskega sveta Občine Trzin, ki je bila v sredo, 28. septembra 2022, s pričetkom ob 

17. uri v sejni sobi Občine Trzin, na Mengeški cesti 22 v Trzinu. 

 

Sejo je sklical župan Občine Trzin, gospod Peter Ložar, na osnovi 33. člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15 

– ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), 18. člena Statuta Občine 

Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 - uradno prečiščeno besedilo) ter 27. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 – uradno prečiščeno besedilo). 

 

Sejo je vodil župan Peter Ložar.  

 

NAVZOČI:   /Lista prisotnosti je priloga izvirniku zapisnika/   

  

Župan: 

gospod Peter LOŽAR  /Lista za trajnostni razvoj Trzina/. 

 

Člani OS:  

gospod Milan KARČE /Lista za trajnostni razvoj Trzina/, gospa Veronika WEIXLER /Lista za trajnostni 

razvoj Trzina/, gospod Anton PERŠAK /Lista za trajnostni razvoj Trzina/, gospod Anton KRALJ /Lista za 

trajnostni razvoj Trzina/, gospa Nuša REPŠE /Lista za trajnostni razvoj Trzina/, gospa Dunja ŠPENDAL 

/Lista za trajnostni razvoj Trzina/, gospod Miha PANČUR /SDS/, gospod Robert MARKIČ /Odgovorni, 

aktivni občani Trzina/, gospod Gregor PEVC /Lista Trzin je naš dom/ in gospod Marko KAJFEŽ /Lista 

združeni Trzin/.  

 

Odsotnost opravičili: gospa Klavdija TRETJAK /Lista za trajnostni razvoj Trzina/, gospod Rado GLADEK 

/SDS/ in gospa Alenka MARJETIČ ŽNIDER /Odgovorni, aktivni občani Trzina/. 

 

Občinska uprava: ga. Polona GORŠE PRUSNIK, ga. Ana MOVRIN, g. Matjaž ERČULJ, ga. Bojana 

LENARŠIČ in ga. Barbara GRADIŠEK. 

 

Odsotnost opravičili: / 

 

Navzoči vabljeni:  

 g. Blaž KRALJ, predstavnik podjetja REALIS d.o.o., pri 2. točki dnevnega reda, 

 ga. Judita THALER, predstavnica podjetja URBI d.o.o., pri 2. in 3. točki dnevnega reda, 

 g. Peter LOVŠIN, predstavnik podjetja URBANIA d.o.o., pri 4. točki dnevnega reda, 

 ga. Martina ROTAR in g. Gregor RUTAR, predstavnika podjetja Studio 3R d.o.o., pri 5. točki 

dnevnega reda, 

 ga. Blanka JANKOVIČ, podpredsednica Nadzornega odbora Občine Trzin, 

 ga. Metka PRAVST PRIMOŽIČ, odgovorna urednica glasila Odsev. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200794&stevilka=4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763


Opravičeno odsoten: mag. Primož PRAPER, udgi., direktor EUTRIP d.o.o.. 

 

Neopravičeno odsotni: / 

 

Ostali navzoči: / 

 

Župan je ugotovil, da je na seji navzočih 8 občinskih svetnic in svetnikov in, da je s tem občinski svet 

sklepčen. 

 

Odločanje o dnevnem redu 27. redne seje: 

 Predlogi za umik točk z dnevnega reda 27. redne seje: 

Predlogov za umik točk z dnevnega reda seje ni bilo.  

 

 Predlogi za razširitev dnevnega reda 27. redne seje z novimi točkami: 

Predlogov za razširitev dnevnega reda z novimi točkami ni bilo.  

  

Glasovanje o dnevnem redu, ki vsebuje 16 točk.  

 

Občinski svetniki in svetnice so soglasno (8 glasov »za«) sprejeli  

 

DNEVNI RED: 

1. Potrditev zapisnikov 26. redne seje Občinskega sveta Občine Trzin, z dne 15. 6. 2022 in 6. 

dopisne seje Občinskega sveta Občine Trzin, ki je potekala od 1. do 6. 9. 2022;  

2. Tehnična posodobitev prikaza namenske rabe prostora iz Občinskega prostorskega načrta 

Občine Trzin – izvedbeni del – ponovna obravnava in sprejem po skrajšanem postopku; 

3. Kratek postopek Tretjih sprememb in dopolnitev Odloka o Občinskem prostorskem načrtu 

Občine Trzin – izvedbeni del (3SD OPN TRZIN) – druga obravnava in sprejem; 

4. Idejna urbanistična zasnova za območje NT-06 Peske – seznanitev s strokovno podlago in 

obravnava; 

5. Podrobna urbanistična zasnova za Obrtno industrijsko cono Trzin – seznanitev s strokovno 

podlago in obravnava; 

6. Seznanitev s polletnim poročilom župana o izvrševanju proračuna v prvi polovici leta 2022; 

7. Predlog Rebalansa Proračuna Občine Trzin za leto 2022 – skrajšani postopek; 

8. Novelacija Investicijskega programa Večnamenske športne dvorane Trzin; 

9. Vprašanja in pobude občinskih svetnikov; 

10. Sklep o razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki Osnovne šole Trzin, Enote vrtca Žabica; 

11. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Osnovna šola Trzin – skrajšani postopek; 

12. Obvezna razlaga 10 a. člena Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v Občini Trzin (Uradni 

vestnik Občine Trzin, št. 6/09 in 2/10); 

13. Predlog Sklepa o pridobitvi statusa javnega dobra v lasti Občine Trzin; 

14. Dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2022 in 

Dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2023; 

15. Uradno prečiščeno besedilo Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin – skrajšani postopek; 

16. Volilni zbor: Sklep o imenovanju volilnega odbora; Sklep o izvolitvi predstavnika Občine Trzin 

(elektorja) v volilno telo volilne enote št. 2 za volitve predstavnika lokalnih interesov v 

Državni svet na volitvah 2022 in Sklep o določitvi kandidata za člana Državnega sveta - 

predstavnika lokalnih interesov v Državnem svetu v volilni enoti št. 2 za volitve 2022. 



K točki 1/ 

 

Pod prvo točko dnevnega reda so članice in člani občinskega sveta obravnavali zapisnika 26. redne seje 

in 6. dopisne seje. Pripomb ni bilo.  

 

1.1/ Najprej so soglasno (8 glasov »za«) sprejeli naslednji 

 

SKLEP 

 

Zapisnik 26. redne seje Občinskega sveta Občine Trzin, z dne 15. 6. 2022, se sprejme in potrdi.  

 

 

Pred glasovanjem o zapisniku 6. dopisne seje Občinskega sveta Občine Trzin se je seji pridružil svetnik 

g. Robert Markič (ob 17.01). Prisotnih je 9 članov občinskega sveta.  

 

 

1.2/ Sledilo je glasovanje o drugem sklepu. 

Občinski svetniki in svetnice so soglasno (9 glasov »za«) sprejeli naslednji 

 

SKLEP 

 

Zapisnik 6. dopisne seje Občinskega sveta Občine Trzin, ki je potekala od 1. do 6. 9. 2022, se sprejme 

in potrdi.  

 

 

K točki 2/ 

 

Uvodno obrazložitev je podala Ana Movrin, višja svetovalka župana za okolje in prostor, nato pa je 

gradivo podrobneje predstavil še Blaž Kralj, predstavnik podjetja Realis d.o.o.. 

 

 

Med predstavitvijo (ob 17.02) se je seji pridružil svetnik g. Anton Kralj. Prisotnih je 10 članov občinskega 

sveta.    

 

 

Stališči delovnih teles sta podala: Milan KARČE, predsednik Statutarno-pravne komisije in Marko 

KAJFEŽ, predsednik Odbora za okolje in prostor. 

 

K razpravi se ni prijavil nihče, zato je župan predlagal glasovanje o predlaganih dveh sklepih.  

2.1/ Članice in člani občinskega sveta so najprej soglasno (10 glasov »za«) sprejeli naslednji 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s Stališči do pripomb javnosti k tretjim spremembam in 

dopolnitvam Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Trzin – izvedbeni del in k tehnični 

posodobitvi prikaza namenske rabe prostora iz Občinskega prostorskega načrta Občine Trzin ki jih je 

s sklepom št. 3500-0004/2021-66, objavljenem dne 14. 9. 2022 v Uradnem vestniku Občine Trzin št. 

15/22, sprejel župan Občine Trzin. 



2.2/ Nato so soglasno (10 glasov »za«) sprejeli še naslednji 
 

S K L E P 

o tehnični posodobitvi občinskega prostorskega izvedbenega načrta Občine Trzin 
 

1. člen 

S tem sklepom se sprejme tehnična posodobitev grafičnega dela Občinskega prostorskega izvedbenega 

načrta Občine Trzin – izvedbeni del, za celotno območje Občine Trzin. 
 

2. člen 

S tehnično posodobitvijo se zagotavlja ažurnost grafičnega dela prostorskega izvedbenega načrta s 

katastrom nepremičnin. Digitalna vsebina tehnične posodobitve se izvede na podlagi stanja zemljiško 

katastrskega načrta, z dne 26. 5. 2022, v državnem koordinatnem sistemu D96/TM. 
 

3. člen 

Tehnična posodobitev je izvedena za grafični del Občinskega prostorskega izvedbenega načrta Občine 

Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 8/10; 7/11; 1/13; 2/13; 4/13; 5/13; 6/13; 3/16; 2/18; 6/20; 11/20; 

14/20 in 5/21), v nadaljevanju 2SD OPN, ki se v zbirki prostorskih aktov vodi pod identifikacijsko številko 

192. 
 

4. člen 

Digitalni podatki iz III. poglavja 4. člena 2SD OPN in grafični prikazi iz I. poglavja 4. člena 2SD OPN se 

nadomestijo s tehnično posodobljenimi digitalnimi podatki in kartami iz tehnične posodobitve 

Občinskega prostorskega izvedbenega načrta Občine Trzin, ki se v zbirki prostorskih aktov vodi pod 

identifikacijsko številko 3095. 
 

5. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne veljati osmi dan po objavi. 
 
 
K točki 3/ 
 
Kratek postopek Tretjih sprememb in dopolnitev Odloka o Občinskem prostorskem načrtu Občine Trzin 

– izvedbeni del (3SD OPN TRZIN) je na kratko predstavila Ana Movrin, višja svetovalka župana za okolje 

in prostor.  
 
Stališči delovnih teles sta podala: Milan KARČE, predsednik Statutarno-pravne komisije in Marko 

KAJFEŽ, predsednik Odbora za okolje in prostor. 
 
Razpravljal ni nihče. 
 
Sledilo je glasovanje o predlaganih sklepih.  

3.1/ Članice in člani občinskega sveta so najprej soglasno (10 glasov »za«) sprejeli 
 

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s Stališči do pripomb javnosti k tretjim spremembam in 

dopolnitvam Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Trzin – izvedbeni del in k tehnični 

posodobitvi prikaza namenske rabe prostora iz Občinskega prostorskega načrta Občine Trzin ki jih je s 

sklepom št. 3500-0004/2021-66, objavljenem dne 14. 9. 2022 v Uradnem vestniku Občine Trzin št. 

15/22, sprejel župan Občine Trzin. 



3.2/ V nadaljevanju so članice in člani občinskega sveta soglasno (10 glasov »za«) sprejeli tudi 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o tretjih spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu 

Občine Trzin – izvedbeni del (po kratkem postopku 125. člena ZUreP-3). 

 

 

Po glasovanju sta sejo zapustila ga. Judita Thaler, predstavnica podjetja Urbi d.o.o. in g. Blaž Kralj, 

predstavnik podjetja Realis d.o.o., pridružil pa se je g. Peter Lovšin, predstavnik podjetja Urbania d.o.o..  

 

 

K točki 4/ 

 

Obrazložitev pod to točko dnevnega reda sta podala Ana Movrin in Peter Lovšin, predstavnik podjetja 

Urbania d.o.o.. 

 

Med predstavitvijo je sejo na kratko zapustil svetnik g. Gregor Pevc (ob 17.17). Prisotnih je 9 članov 

občinskega sveta. Svetnik se je na sejo vrnil še med predstavitvijo (ob 17.18). Prisotnih je 10 članov 

občinskega sveta.     

 

Stališča delovnih teles so podali: Milan KARČE, predsednik Statutarno-pravne komisije; Marko KAJFEŽ, 

predsednik Odbora za okolje in prostor in Nuša REPŠE, predsednica Odbora za gospodarske javne 

službe.  

 

Razpravljali so: Anton PERŠAK /Lista za trajnostni razvoj Trzina/, Peter LOVŠIN /predstavnik podjetja 

Urbania d.o.o./, župan Peter LOŽAR, Polona GORŠE PRUSNIK /direktorica občinske uprave/ in Ana 

MOVRIN /višja svetovalka župana za okolje in prostor/.  

 

Po končani razpravi so članice in člani občinskega sveta soglasno (10 glasov »za«) sprejeli 

 

SKLEP 

 
1.  

Občinski svet Občine Trzin se je seznanil in obravnaval gradivo Idejne urbanistične zasnove za območje 

EUP NT-06 Peske, kot izhodišča za pripravo občinskega podrobnega prostorskega načrta (OPPN), ki jo 

je v septembru 2022 izdelalo podjetje Urbania d.o.o., Ljubljana.  

 

2. 

Gradivo se, skupaj s pobudo za pričetek priprave OPPN NT-06 Peske, javno objavi na spletni strani 

občine in posreduje v razpravo širši javnosti. 

 
3.  

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin.  

 
 
Po končanem glasovanju je sejo zapustil g. Peter Lovšin, predstavnik podjetja Urbania d.o.o., pridružila 

pa sta se ga. Martina Rotar in g. Gregor Rutar, predstavnika podjetja Studio 3R d.o.o.. 



K točki 5/ 
 

Uvodna pojasnila glede Podrobne urbanistične zasnove za Obrtno industrijsko cono Trzin je podala 

Ana Movrin, podrobneje pa je gradivo predstavila Martina Rotar, predstavnica podjetja Studio 3R 

d.o.o.. 
 
Stališča delovnih teles so podali: Milan KARČE, predsednik Statutarno-pravne komisije; Marko KAJFEŽ, 

predsednik Odbora za okolje in prostor in Nuša REPŠE, predsednica Odbora za gospodarske javne 

službe. 

 
V razpravi so sodelovali: Marko KAJFEŽ /Lista združeni Trzin/, Anton PERŠAK /Lista za trajnostni razvoj 

Trzina/, župan Peter LOŽAR, Gregor PEVC /Lista Trzin je naš dom/, Martina ROTAR /predstavnica 

podjetja Studio 3R d.o.o./ in Ana MOVRIN /višja svetovalka župana za okolje in prostor/. 

 
Med razpravo se je seji pridružila ga. Bojana Lenaršič, višja svetovalka župana za finance in proračun.  

 
Po končani razpravi so svetnice in svetniki soglasno (10 glasov »za«) sprejeli 

 
S K L E P 

 
1.  

Občinski svet Občine Trzin se je seznanil in obravnaval gradivo Podrobne urbanistične zasnove za 

Obrtno industrijsko cono Trzin, ki jo je v septembru 2022 izdelalo podjetje Studio 3R d.o.o., Domžale.  

 
2.  

Gradivo se javno objavi na spletni strani občine in posreduje v razpravo širši javnosti. 

 
3.  

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin.  
 
 
Po končanem glasovanju so sejo zapustili ga. Ana Movrin, višja svetovalka župana za okolje in prostor 

ter ga. Martina Rotar in g. Gregor Rutar, predstavnika podjetja Studio 3R d.o.o.. 
 
  
K točki 6/ 
 
Kratko obrazložitev je podala Bojana Lenaršič, višja svetovalka župana za finance in proračun. 
 
Stališči delovnih teles sta podala: Milan KARČE, predsednik Statutarno-pravne komisije in Anton 

PERŠAK, predsednik Odbora za finance in premoženje. 
 
Razpravljal ni nihče. 
 
Članice in člani občinskega sveta so soglasno (10 glasov »za«) sprejeli 
 

SKLEP 
 

Občinski svet Občine Trzin se je na 27. redni seji, dne 28. septembra 2022, seznanil s Polletnim 

poročilom župana o izvrševanju Proračuna Občine Trzin za leto 2022. 

 



Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in na spletni strani Občine Trzin in začne veljati 

naslednji dan po objavi.  

 

 

K točki 7/ 

 

Seja se je nadaljevala z obravnavo Predloga Rebalansa Proračuna Občine Trzin za leto 2022. 

Obrazložitev je podala Bojana Lenaršič.  

 

Stališča delovnih teles so podali: Milan KARČE, predsednik Statutarno-pravne komisije; Nuša REPŠE, 

namestnica predsednice Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja; Nuša REPŠE, 

predsednica Odbora za gospodarske javne službe; Robert MARKIČ, predsednik Odbora za 

gospodarstvo, kmetijstvo in kohezijo; Marko KAJFEŽ, predsednik Odbora za okolje in prostor; Anton 

KRALJ, predsednik Odbora za socialno politiko, zdravstvo in dejavnost humanitarnih društev; Anton 

PERŠAK, namestnik predsednice Odbora za kulturo, šolstvo, šport in dejavnost društev; Miha PANČUR, 

predsednik Odbora za mlade; Dunja ŠPENDAL, predsednica Komisije za informiranje, občinska 

priznanja, proslave in promocijo občine ter Anton PERŠAK, predsednik Odbora za finance in 

premoženje.  

 

Članice in člani občinskega sveta so brez razprave in soglasno (10 glasov »za«) sprejeli 

 

SKLEP  

 

Občinski svet Občine Trzin je na 27. redni seji dne 28. 9. 2022 obravnaval in sprejel predlog Rebalansa 

Proračuna Občine Trzin za leto 2022 po skrajšanem postopku, predložen v obliki Odloka o Rebalansu 

Proračuna Občine Trzin za leto 2022, predloga splošnega dela in posebnega dela Rebalansa Proračuna 

Občine Trzin za leto 2022, predloga Načrta razvojnih programov Občine Trzin za leto 2022-2025 in 

Obrazložitev Rebalansa Proračuna Občine Trzin za leto 2022 kot celote.  

 

Odlok o Rebalansu Proračuna Občine Trzin za leto 2022 se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in 

začne veljati naslednji dan po objavi, drugi sprejeti deli Rebalansa Proračuna Občine Trzin za leto 2022 

se objavijo na spletni strani Občine Trzin.  

 

 

Po končanem glasovanju je sejo zapustila ga. Bojana Lenaršič, višja svetovalka župana za finance in 

proračun, pridružil pa se je g. Matjaž Erčulj, višji svetovalec župana za družbene dejavnosti. 

 

 

K točki 8/ 

 

Razloge za potrditev Novelacije Investicijskega programa Večnamenske športne dvorane Trzin je podal 

Matjaž Erčulj, višji svetovalec župana za družbene dejavnosti.  

 

 

Med obrazložitvijo sejo na kratko zapustil svetnik g. Gregor Pevc (ob 18.17). Prisotnih je 9 članov 

občinskega sveta. Svetnik se je na sejo vrnil še med obrazložitvijo (ob 18.18). Prisotnih je 10 članov 

občinskega sveta. 

 



Stališča delovnih teles sta podala: Milan KARČE, predsednik Statutarno-pravne komisije ter Anton 

PERŠAK, namestnik predsednice Odbora za kulturo, šolstvo, šport in dejavnost društev in predsednik 

Odbora za finance in premoženje.   

 

Razpravljal ni nihče. 

 

Sledilo je glasovanje. 

 

Članice in člani občinskega sveta so soglasno (10 glasov »za«) sprejeli naslednji 

 

SKLEP 

 

Občinski svet je potrdil Novelacijo Investicijskega programa Večnamenske športne dvorane Trzin. 

 

 

Sejo je zapustil g. Matjaž Erčulj, višji svetovalec župana za družbene dejavnosti.  

 

 

K točki 9/ 

 

Pod točko vprašanja in pobude so člani občinskega sveta podali naslednja vprašanja, pobude, predloge 

in pohvale: 

 

1. Gospa Dunja ŠPENDAL /Lista za trajnostni razvoj Trzina/: 

1) S strani stanovalcev Vegove smo prejeli zelo pozitiven odziv zaradi postavljenega 

ogledala.  

2) Čez poletje je bilo veliko pripomb zaradi smrdeče vode.  

 

Kar zadeva vodo g. župan odgovori, da se soočamo s težavami, tako kot vsako leto. Vedno več je 

vodovodov, sploh glavnih vodovodov, ki potekajo pod cestami. Ceste so bile letos res zelo razbeljene, 

saj vmes ni bilo niti najmanjšega dežja, ki bi ceste vsaj malo ohladil in zato je seveda potrebno 

kloriranje. Po pogovorih s Prodnikom je celo možno, da se bo kloriranje še podaljšalo, če se bo to še 

nadaljevalo. Oziroma letos je že podaljšano, saj je bil vključen še del septembra. Vendar pa, če je 

napeljava brezhibna, se vonj komaj zazna. Predvidena so neka navodila, na kaj naj bodo občani pozorni, 

ko se ta vonj pojavi. Ko se ta vonj pojavi namreč pomeni, da klor deluje. Na brezhibni napeljavi se vonja 

ne zazna. V občinski stavbi je bila včasih šola in polno napeljav po razredih in te so sedaj ukinjene, 

vendar se včasih še zgodi, da se pojavi kakšen del, kjer je voda slaba. Če isto vodo potem pije doma, 

ničesar ne vonja. Gre pa za nekaj minut razlike. 

 

 

3) Levčeva hiša, ki stoji pred Avtoaktivom, naj bi bila prodana. Kdaj se bo ta hiša porušila? 

Prihaja slabo vreme in dva znaka za nevarnost, ki sta sedaj tam postavljena, verjetno ne 

zadoščata.    

 

G. župan pojasni, da je to še vedno privatna lastnina in, da še ni prenešeno. Predvideva se, da naj bi 

bilo prenešeno pred jesenjo in potencialni novi lastnik pravi, da je v njegovem interesu, da bi to čimprej 

porušil.    

 



2. Gospod Miha PANČUR /SDS/: 

Ploščad T3 pri blokih je zelo poraščena s plevelom. Meni, da bi morala biti ploščad, kot center 

Trzina, lepše urejena.  

 

G. župan se s tem strinja. Enkrat je bilo odstranjeno, vendar je to premalo. Za naprej je že dogovorjeno, 

da se bo uredilo. Včasih je tudi upravitelj kaj uredil, ta, ki je pa trenutno, pa ne. Se strinja, da je potrebno 

urediti.  

 

 

3. Gospod Gregor PEVC /Lista Trzin je naš dom/: 

Posreduje dve vprašanji glede športnega parka.  

1) Dve tabli na košarkarskem igrišču sta nevarni in bi ju bilo potrebno zamenjati. 

2)  Drugo vprašanje se nanaša na tisti del športnega parka, ki naj bi bil naprej urejen kot skate 

park oziroma pump track. Večina je naklonjena skate parku, ker so pump tracki že v 

bližini. Ali se bo to realiziralo kot skate park?   

 

G. župan pojasni, da zadeva še ni na tej točki, da bi bilo to dokončno. Večina zadev je rešenih in 

gradbeno dovoljenje bo izdano. To, da bo imela občina gradbeno dovoljenje pomeni, da so objekti te 

tipologije lahko tam postavljeni, kaj pa bo postavljeno, pa še ni določeno. Tudi sam je prejel predloge, 

da bi se postavil skate park, vendar bo na koncu verjetno neka kombinacija obojega, saj kaže na to, da 

bo to omogočeno.  

 

G. Pevca zanima, kdaj naj bi bila predvidena realizacija?  

 

Župan odgovori, da verjetno prihodnje leto. Upa, da bodo sredstva na voljo, čeprav bi se v nekem 

določenem obsegu verjetno lahko kar hitro naredilo. 

 

 

K točki 10/ 

 

Kratka pojasnila je podal župan.  

 

Stališča delovnih teles sta podala: Milan KARČE, predsednik Statutarno-pravne komisije in Anton 

PERŠAK, namestnik predsednice Odbora za kulturo, šolstvo, šport in dejavnost društev ter predsednik 

Odbora za finance in premoženje. 

 

Razprave in bilo.  

 

Članice in člani občinskega sveta so soglasno (10 glasov »za«) sprejeli 

 

S k l e p 

 o razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki Osnovne šole Trzin, enote vrtca Žabica preteklih 

let 

 

1. člen 

 

Presežek prihodkov nad odhodki Osnovne šole Trzin, Enote vrtec Žabica preteklih let se nameni za 

kritje presežka odhodkov nad prihodki v letu 2022. 



2. člen 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

 

K točki 11/ 

 

Tudi pri tej točki dnevnega reda je kratko obrazložitev podal župan.  

 

Stališča delovnih teles sta podala: Milan KARČE, predsednik Statutarno-pravne komisije in Anton 

PERŠAK, namestnik predsednice Odbora za kulturo, šolstvo, šport in dejavnost društev ter predsednik 

Odbora za finance in premoženje. 

 

Razpravljal ni nihče. 

 

Članice in člani občinskega sveta so soglasno (10 glasov »za«) sprejeli 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin je obravnaval in sprejel predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Trzin po skrajšanem 

postopku. 

 

 

K točki 12/ 

 

Razloge za sprejem Obvezne razlage 10 a. člena Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v Občini 

Trzin je predstavil župan.  

 

Stališči delovnih teles sta podala predsednika Statutarno-pravne komisije in Odbora za gospodarske 

javne službe.  

 

Članice in člani občinskega sveta so brez razprave in soglasno (10 glasov »za«) sprejeli 

 

OBVEZNO RAZLAGO 

 

Del petega odstavka 10 a. člena Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki (Uradni vestnik Občine 

Trzin, št. 6/09 in 2/10), ki se glasi »5 m od meje najbližjega sosednjega zemljišča« pomeni, da se kot 

najbližje sosedno zemljišče smatra vsako sosednje zemljišče, ki je v območju petih metrov od krajne 

točke hišnega kompostnika, pri čemer pojem sosednje zemljišče pomeni vsako zemljišče, ki ima s 

parcelo, na katerem se hišni kompostnik nahaja, vsaj eno skupno daljico ali zemljiškokatastrsko točko, 

kot ju trenutno Zakon o katastru nepremičnin, predhodno pa Zakon o evidentiranju nepremičnin, 

določata, kot tudi katerakoli parcela, ki je od kompostnika oddaljena manj kot 5 metrov. 

 

Ta obvezna razlaga je sestavni del Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v Občini Trzin  (Uradni 

vestnik Občine Trzin, št. 6/09 in 2/10). Objavi se v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne veljati 

naslednji dan po objavi. 

 



K točki 13/ 

 

Tudi pri tej točki dnevnega reda je kratko obrazložitev podal župan. 

 
Stališča delovnih teles so podali: Milan KARČE, predsednik Statutarno-pravne komisije; Marko KAJFEŽ, 

predsednik Odbora za okolje in prostor ter Anton PERŠAK, predsednik Odbora za finance in 

premoženje. 

 
K razpravi se ni prijavil nihče, zato je župan predlagal glasovanje.  

 

Soglasno (10 glasov »za«) je bil sprejet 
 

SKLEP 

o pridobitvi statusa javnega dobra v lasti Občine Trzin 

 
1. člen 

Občinski svet Občine Trzin določa status javnega dobra naslednjim zemljiščem v lasti Občine Trzin: 

 

Kat. občina Parc. številka površina [m²] 

1961-TRZIN 1569/19 129 

1961-TRZIN 1569/18 32 

 

2. člen 
 
Na nepremičninah iz 1. člena se v Zemljiški knjigi izvede zaznamba statusa grajenega javnega dobra. 

 

3. člen 
 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

 

K točki 14/ 

 

V nadaljevanju je župan najprej predstavil Dopolnitve Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem 

Občine Trzin za leto 2022 in za leto 2023, nato je sledila predstavitev amandmajev k dopolnitvi načrta 

za leto 2022 in za leto 2023, ki so ju svetniki prejeli na mize ob začetku seje. Amandmaja je podrobneje 

predstavila direktorica občinske uprave Polona Gorše Prusnik, ki je opozorila še na redakcijski popravek 

v obeh amandmajih in sicer je pri Orientacijski vrednosti, pri skupnem seštevku izpadla ena številka. 

Namesto »525.03,13« je pravilen seštevek »525.033,13«.  

 

Besedilo predlaganih amandmajev se glasi: 

»AMANDMAJI k Dopolnitvi Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2022 

in 2023 

 
1. 

Amandma 1 k Dopolnitvi Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2022 

 
 V Dopolnitvi Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2022 se 

za tabelo doda novo besedilo, ki se glasi:« 



- v tč. 2. NAČRT RAZPOLAGANJA Z ZEMLJIŠČI (vse nepremičnine ležijo v Občini Trzin in k.o.1961-

Trzin)  

Upravljavec: OBČINA TRZIN  

A. ZEMLJIŠČA se na koncu doda: 

 

34. Delež 1/900 parcele št. 

1177/1 (ID znak: parcela 

1961 1177/1) , deleže 

1/1800 parc. št. 1176/12 

ID znak: parcela 1961, 

1176/12), 1176/3 ID 

znak: parcela 1961, 

1176/3),  1176/8 (ID 

znak: parcela 1961, 

1176/8), 1176/5 (ID 

znak: parcela 1961 

1176/5) in 1176/10 ID 

znak: parcela 1961 

1176/10) 

zemljišče Cca 10 

m² 

760 Prodaja ali menjava 

manjših deležev pri 

razdružitvi premoženja 

med Občino in Kalcerjem 

ob urejanju kolesarske 

steze med OIC in Mlakami  

Orientacijska vrednost se ustrezno preštevilči na: 525.03,13« 

 

2. 

Amandma 2 k Dopolnitvi Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2023 

 

V Dopolnitvi Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2023 se 

za tabelo doda novo besedilo, ki se glasi:« 

 

Za tabelo se doda novo besedilo, ki se glasi: 

- v tč. 2. NAČRT RAZPOLAGANJA Z ZEMLJIŠČI (vse nepremičnine ležijo v Občini Trzin in k.o.1961-

Trzin)  

Upravljavec: OBČINA TRZIN  

B. ZEMLJIŠČA se na koncu doda: 

 

34. Delež 1/900 parcele št. 

1177/1 (ID znak: parcela 

1961 1177/1) , deleže 

1/1800 parc. št. 1176/12 

ID znak: parcela 1961, 

1176/12), 1176/3 ID 

znak: parcela 1961, 

1176/3),  1176/8 (ID 

znak: parcela 1961, 

1176/8), 1176/5 (ID 

znak: parcela 1961 

1176/5) in 1176/10 ID 

znak: parcela 1961 

1176/10) 

zemljišče Cca 10 

m² 

760 Prodaja ali menjava 

manjših deležev pri 

razdružitvi premoženja 

med Občino in Kalcerjem 

ob urejanju kolesarske 

steze med OIC in Mlakami  

Orientacijska vrednost se ustrezno preštevilči na: 525.03,13« 



Obrazložitev obeh dopolnitev: 

Občina je bila lastnica navedenih deležev večjih zemljišč, ki so se delno parcelirala. Pri tem se 

solastnina prenese na novonastale parcele. To se je zgodilo zaradi potrebe izgradnje kolesarke poti. 

Po izgradnji lete želi občina postati izključna lastnica kolesarske, zato bi deleže menjala s Kalcerjem, 

tako, da bi bila 100% lastnica svojih zemljišč, Kalcer pa svojih.« 

 

 

Stališča delovnih teles so podali: Milan KARČE, predsednik Statutarno-pravne komisije; Marko KAJFEŽ, 

predsednik Odbora za okolje in prostor ter Anton PERŠAK, predsednik Odbora za finance in 

premoženje. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Člani občinskega sveta so najprej glasovali o Amandmaju št. 1 k Dopolnitvi Načrta ravnanja z 

nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2022 in ga soglasno sprejeli (10 glasov »za«). 

V nadaljevanju so soglasno (10 glasov »za«) sprejeli tudi Amandma št. 2 k Dopolnitvi Načrta ravnanja z 

nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2023. 

 

Sledilo je glasovanje o obeh sklepih, ki se jima doda besedilo vključno s sprejetim amandmajem.  

  

14.1/ Članice in člani občinskega sveta so najprej soglasno (10 glasov »za«) sprejeli 

 

SKLEP 

 

Sprejme se Dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2022, 

vključno s sprejetim amandmajem. 

 

 

14.2/ Nato so članice in člani občinskega sveta soglasno (10 glasov »za«) sprejeli še naslednji 

 

SKLEP 

 

Sprejme se Dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2023, 

vključno s sprejetim amandmajem. 

 

 

K točki 15/ 

 

V nadaljevanju je predsednik Statutarno-pravne komisije, Milan Karče, na kratko predstavil Uradno 

prečiščeno besedilo Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin.   

 

V skladu s tretjim odstavkom 105. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin o uradnem 

prečiščenem besedilu odloča svet brez razprave, zato je župan predlagal glasovanje. 

 

Članice in člani občinskega sveta so soglasno (10 glasov »za«) sprejeli naslednji 

 

 



SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin je na 27. redni seji obravnaval in sprejel predlog Uradnega prečiščenega 

besedila Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin – Poslovnik Občinskega sveta Občine Trzin – UPB1 

po skrajšanem postopku, ki obsega: 

- Poslovnik Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/20, z dne 9. 10. 

2020) in  

- Spremembe in dopolnitve Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine 

Trzin, št. 11/22, z dne 1. 7. 2022) 

 

Uradno prečiščeno besedilo Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin se objavi v Uradnem vestniku 

Občine Trzin.  

 

 

Sledil je Volilni zbor za izvolitev predstavnika Občine Trzin (elektorja) v volilno telo volilne enote št. 2 

za volitve predstavnika lokalnih interesov v Državni svet na volitvah 2022. 

 

 

K točki 16/ 

 

Volilni zbor je pričel s svojim delom ob 18.36. Župan je ugotovil, da je navzočih 10 članov občinskega 

sveta od 13, kar je večina članov občinskega sveta in volitve se lahko opravijo. 

 

Nuša Repše, namestnica predsednice Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je 

pojasnila, da je komisija prejela le en predlog za elektorja in, da je bilo na komisiji predlagano, da se v 

volilni odbor za izvedbo volitev imenujejo Miha Pančur, Anton Peršak in Robert Markič. Vsi navzoči 

člani občinskega sveta in župan so se s predlogom strinjali. Dogovorili so se, da bo predsednik volilnega 

odbora Miha Pančur, Anton Peršak in Robert Markič pa bosta člana.  

 

Razpravljal ni nihče. 

 

Občinski svet Občine Trzin je soglasno (10 glasov »za«) sprejel naslednji: 

 

     Sklep o imenovanju volilnega odbora 

 

za  izvedbo volitev za predstavnika (elektorja) v volilno telo za volitve predstavnika lokalnih interesov  

v Državnem svetu v volilni enoti št. 2 za volitve 2022. 

 

V volilni odbor se imenuje: 

- Miha Pančur, predsednik 

- Anton Peršak, član 

- Robert Markič, član 

 

Naloga volilnega odbora je izvedba volitev za predstavnika (elektorja) v volilno telo za volitve 

predstavnika  lokalnih interesov v Državnem svetu v volilni enoti št. 2 za volitve 2022. 

 

Župan je ob 18.40 predlagal odmor in pozval volilni odbor, da izvede volitve. 

 



Po prekinitvi, ob 18.55, je volilni zbor nadaljeval z delom. Prisotnih je 10 članov občinskega sveta od 13. 

 

Predsednik volilnega odbora Miha Pančur je Občinskemu svetu sporočil volilne rezultate in predložil 

Zapisnik volilnega odbora, ki je priloga zapisnika volilnega zbora. 

 

Poročilo predsednika volilnega odbora: 

Glasovalo je 10 članov občinskega sveta. 

 

Za elektorja je bilo oddanih 10 glasovnic, 9 glasovnic je bilo veljavnih, ena glasovnica je bila neveljavna. 

Gospod Rado GLADEK je prejel 9 glasov. 

 

Pred glasovanjem je župan opozoril na redakcijski popravek Sklepa o izvolitvi predstavnika Občine Trzin 

(elektorja) v volilno telo volilne enote št. 2 za volitve predstavnika lokalnih interesov v Državni svet na 

volitvah 2022 in sicer se besedilo 2. točke namesto: »Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Občine Trzin.« pravilno glasi: »Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin.« 

  

Na osnovi rezultatov volitev je Volilni zbor občinskega sveta soglasno (z 10. glasovi »za«) sprejel 

naslednji 

 

Sklep 

o izvolitvi predstavnika Občine Trzin (elektorja) v volilno telo volilne enote št. 2 za volitve 

predstavnika lokalnih interesov v Državni svet na volitvah 2022 

 

 

1. Za predstavnika Občine Trzin (elektorja) v volilno telo volilne enote št. 2 za volitve predstavnika 

lokalnih interesov v Državni svet na volitvah 2022 je bil izvoljen Rado GLADEK, Trzin. 

 

2. Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin.  

 

 

Volilni zbor se je zaključil ob 18.57. 

 

 

Zapisala:                                                             ŽUPAN 

Barbara GRADIŠEK                                                        Peter LOŽAR   

 

 

 

 

 


